
Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Bruchsal - Karlsruhe" (5-6)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SSC Karlsruhe 18 18 0 0 36:0 124:20 256:61
2 BSV Eggenstein-Leopoldshafen IV 18 11 4 3 26:10 81:62 176:141
3 SSC Karlsruhe II 18 11 2 5 24:12 77:66 167:148
4 BC Spöck II 18 11 1 6 23:13 83:60 183:146
5 Xxam Karlsdorf 18 9 3 6 21:15 80:64 174:153
6 TV Helmsheim II 18 9 2 7 20:16 68:76 161:166
7 BC Spöck III 18 4 1 13 9:27 60:83 140:183
8 SG Waghäusel IV 18 2 4 12 8:28 51:93 119:197
9 Karlsruher TV III 18 2 3 13 7:29 51:91 128:199

10 TV Mörsch II 18 2 2 14 6:30 42:102 109:219
Spielleiter-Kontaktadresse
Feller, Alexander, Büchenauerstr. 8, 76689 Karlsdorf-Neuthard,
Mobil: 0176/64125764, http://xxam.info, alex@xxam.info

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.10.2013 15:00

15:00
15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
17:30 v
18:30 v
19:00
19:00 (H)

TV Helmsheim II
SG Waghäusel IV
BC Spöck II
BC Spöck III
TV Mörsch II
TV Helmsheim II
SG Waghäusel IV
BC Spöck II
BC Spöck III

Xxam Karlsdorf
Karlsruher TV III
SSC Karlsruhe
SSC Karlsruhe II
BSV Eggenste…ldshafen IV
Karlsruher TV III
Xxam Karlsdorf
SSC Karlsruhe II
SSC Karlsruhe

1:7
5:3
2:6
3:5
3:5
5:3
4:4
7:1
0:8

Sa. 26.10.2013 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
17:30 v
18:00 v
18:00 v (H)
18:30 v

TV Helmsheim II
SG Waghäusel IV
BC Spöck II
BC Spöck III
SSC Karlsruhe
TV Helmsheim II
BC Spöck II
BC Spöck III
SG Waghäusel IV

TV Mörsch II
BSV Eggenste…ldshafen IV
Xxam Karlsdorf
Karlsruher TV III
SSC Karlsruhe II
BSV Eggenste…ldshafen IV
Karlsruher TV III
Xxam Karlsdorf
TV Mörsch II

6:2
4:4
4:4
6:1
8:0
4:4
7:0
3:5
3:5

Sa. 16.11.2013 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
15:30 v (H)
18:20 v (H)
18:30 v (H)
18:45 v (H)
19:00 (H)

Xxam Karlsdorf
TV Mörsch II
BSV Eggenste…ldshafen IV
TV Helmsheim II
Karlsruher TV III
BSV Eggenste…ldshafen IV
Xxam Karlsdorf
Karlsruher TV III
TV Mörsch II

SSC Karlsruhe
BC Spöck II
BC Spöck III
SG Waghäusel IV
SSC Karlsruhe II
BC Spöck II
SSC Karlsruhe II
SSC Karlsruhe
BC Spöck III

3:5
0:8
5:3
5:3
3:5
6:2
5:3
0:8
2:6

Sa. 23.11.2013 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
17:45 v (H)
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)

BC Spöck II
BC Spöck III
TV Mörsch II
BSV Eggenste…ldshafen IV
Xxam Karlsdorf
BSV Eggenste…ldshafen IV
BC Spöck II
BC Spöck III
TV Mörsch II

TV Helmsheim II
SG Waghäusel IV
SSC Karlsruhe
SSC Karlsruhe II
Karlsruher TV III
SSC Karlsruhe
SG Waghäusel IV
TV Helmsheim II
SSC Karlsruhe II

6:2
7:1
0:8
6:2
5:3
1:7
7:1
3:5
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Bruchsal - Karlsruhe" (5-6)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.12.2013 15:00

15:00 (H)
15:00 (H)
15:15 v
17:30 v
18:00 v
18:00 v (H)
18:00 v (H)

TV Helmsheim II
Xxam Karlsdorf
Karlsruher TV III
SG Waghäusel IV
TV Helmsheim II
SG Waghäusel IV
Xxam Karlsdorf
Karlsruher TV III

SSC Karlsruhe
TV Mörsch II
BSV Eggenste…ldshafen IV
SSC Karlsruhe II
SSC Karlsruhe II
SSC Karlsruhe
BSV Eggenste…ldshafen IV
TV Mörsch II

0:8
2:6
2:6
3:5
4:4
2:6
4:4
4:4

Fr. 17.01.2014 19:00 v BC Spöck II BC Spöck III 5:3
Sa. 25.01.2014 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
17:30 v (H)
18:00 v (H)
18:10 v (H)
18:10 v (H)

Xxam Karlsdorf
Karlsruher TV III
SSC Karlsruhe
SSC Karlsruhe II
BSV Eggenste…ldshafen IV
Xxam Karlsdorf
Karlsruher TV III
SSC Karlsruhe
SSC Karlsruhe II

SG Waghäusel IV
TV Helmsheim II
BC Spöck III
BC Spöck II
TV Mörsch II
TV Helmsheim II
SG Waghäusel IV
BC Spöck II
BC Spöck III

5:3
3:5
6:2
5:3
6:2
7:1
4:4
7:1
4:4

Sa. 15.02.2014 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
17:20 v (H)
18:00 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

Xxam Karlsdorf
Karlsruher TV III
TV Mörsch II
BSV Eggenste…ldshafen IV
SSC Karlsruhe II
Karlsruher TV III
Xxam Karlsdorf
TV Mörsch II
BSV Eggenste…ldshafen IV

BC Spöck III
BC Spöck II
SG Waghäusel IV
TV Helmsheim II
SSC Karlsruhe
BC Spöck III
BC Spöck II
TV Helmsheim II
SG Waghäusel IV

6:2
3:5
4:4
6:2
3:5
6:2
3:5
3:5
6:2

Sa. 08.03.2014 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
17:20 v (H)
17:30 v (H)
18:00 v (H)
18:30 v

BC Spöck II
BC Spöck III
SSC Karlsruhe
SSC Karlsruhe II
SG Waghäusel IV
SSC Karlsruhe II
SSC Karlsruhe
BC Spöck III
BC Spöck II

BSV Eggenste…ldshafen IV
TV Mörsch II
Karlsruher TV III
Xxam Karlsdorf
TV Helmsheim II
Karlsruher TV III
Xxam Karlsdorf
BSV Eggenste…ldshafen IV
TV Mörsch II

2:6
8:0 U
7:1
6:2
2:6
5:3
6:2
3:5
6:2

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.03.2014 15:00

15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
17:15 v (H)
17:20 v (H)
18:30 v
19:00

TV Helmsheim II
SG Waghäusel IV
SSC Karlsruhe
SSC Karlsruhe II
Karlsruher TV III
SSC Karlsruhe
SSC Karlsruhe II
SG Waghäusel IV
TV Helmsheim II

BC Spöck III
BC Spöck II
BSV Eggenste…ldshafen IV
TV Mörsch II
Xxam Karlsdorf
TV Mörsch II
BSV Eggenste…ldshafen IV
BC Spöck III
BC Spöck II

6:2
3:5
8:0
5:3
3:5
7:1
5:2
7:1
6:2

Sa. 05.04.2014 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
17:45 v (H)
17:45 v (H)
18:00 v (H)
18:00 v (H)

TV Mörsch II
BSV Eggenste…ldshafen IV
SSC Karlsruhe
SSC Karlsruhe II
BC Spöck III
BSV Eggenste…ldshafen IV
SSC Karlsruhe
TV Mörsch II
SSC Karlsruhe II

Karlsruher TV III
Xxam Karlsdorf
SG Waghäusel IV
TV Helmsheim II
BC Spöck II
Karlsruher TV III
TV Helmsheim II
Xxam Karlsdorf
SG Waghäusel IV

3:5
5:3
8:0
5:3
2:6
4:4
6:2
0:8
8:0

Hallenverzeichnis

(H) Sport 21
Am Fächerbad 4, 76131 Karlsruhe

(H) TV-Sporthalle
Am Sportpark, 76287 Rheinstetten-Mörsch

(H) Weinbrennerschule
Kriegsstr. 141, 76135 Karlsruhe

(H) Sportzentrum Eggenstein-Leopoldshafen
Buchheimerweg 6, 76344 Eggenstein-Leopoldshafen

76297-1 Sporthalle Spöck
Heinrich-Heine-Str. 1, 76297 Stutensee-Spöck

76689-1 Xxam Sportpark
Am Stadtwald 8, 76689 Karlsdorf
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